令和 7年 11月吉日
福島区内中学生の皆様

福島区 PTA協議会
　 　 　人権啓発活動委員会 委員長 溝口 勝巳

　成人活動委員会 　 　 　委員長 重本 広志

福島区 PTA 　 　協議会・成人＆人権啓発活動 環境フェス 中学生お手伝い募集

　 福島区 PTA 　協議会・成人＆人権啓発活動 環境フェスにおいて、中学生のお手伝いを募集いたします。
　 是非ともご参加いただきますようお願い申し上げます。

記
・日程 令和 7年 12月 21日（日）
・会場 NORBDENCE 　福島区民センター 1Fホール
・募集内容 〇イベントスタッフ

（当日の会場のセッティングや進行等のお手伝い）

　時間 9:30～17:00（お昼付き）
〇司会
（当日の司会）

11:00～17:00（お昼付き）
〇環境衛生研究発表

※（環境衛生について研究発表。 15 　分程度 サポートあり）

11:00～17:00（お昼付き）
・申し込み 下記申込書にご記入の上、11月 28日（金）までに各校の担任の先生

または PTA成人 or人権啓発活動委員までご提出ください。
・問合せ 各校の PTA成人 or人権啓発活動委員までお問い合わせください。

------------------------------------------------------　 　 　 　切り取り線 ------------------------------------------------------

福島区 PTA 　 　協議会・成人＆人権啓発活動 環境フェス お手伝い申込書

※下記のいずれかのお手伝いにチェックを入れてください。

□ 　 　イベントスタッフ □ 　 　司会 □環境衛生研究発表
校名 ＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿中学校

学年 　＿＿＿年 ＿＿＿組

氏名 ＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿